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Wolontariusz Powiatu Kolbuszowskiego 2023

fot. Starostwo Powiatowe w
Kolbuszowej 

Magdalena Kuna pochodząca z Kolbuszowej Górnej została Wolontariuszem
Powiatu  Kolbuszowskiego  2023  r.  Uroczyste  rozstrzygnięcie  konkursu
organizowanego przez Starostwo Powiatowe w Kolbuszowej miało miejsce w dniu
25 stycznia podczas sesji Rady Powiatu. Laureatce oraz nominowanym do tytułu
Wolontariusz Powiatu wręczone zostały statuetki oraz upominki.

Pani Magdalena Kuna od około 10 lat działa w projekcie Szlachetna Paczka. Na
początku jako darczyńca wybierała rodziny i sama organizowała dla nich pomoc,
kupując żywność, środki czystości, lekarstwa czy zabawki dla dzieci. Natomiast od
trzech lat jest wolontariuszem Szlachetnej Paczki. Ponadto zorganizowała wiele
zbiórek na rzecz osób potrzebujących wsparcia z Kolbuszowej i okolic. W 2022
roku pomagała rodzinom z Ukrainy, przebywającym w powiecie kolbuszowskim.
Organizowała pomoc w postaci przygotowywania paczek żywnościowych, ubrań i
zabawek dla dzieci.

W  gronie  nominowanych  do  tytułu  Wolontariusz  Powiatu
Kolbuszowskiego  znaleźl i  się  również:

Iwona Dragan – przewodnicząca Koła Gospodyń Wiejskich w Raniżowie,
Krzysztof Nowicki – członek Polskiego Związku Wędkarskiego oraz Zarządu
Koła  nr  17  w  Kolbuszowej,  popularyzator  wędkarstwa.  Jeden  z  głównych
inicjatorów pozyskania stawów w Weryni na cele rekreacyjne dla mieszkańców
powiatu.
Janina Augustyn – członkini Rady Sołeckiej w Nowej Wsi oraz skarbnik Koła
Gospodyń Wiejskich w Nowej Wsi, popularyzatorka kultury lasowiackiej oraz
integracji miejscowości Nowa Wieś.
Julian Mikoś  – Prezes Klubu Sportowego „Ostrovia” Ostrowy Baranowskie,
działacz społeczny,
Przytulisko dla bezdomnych zwierząt w Kolbuszowej i wolontariusze
działające w tej organizacji, tj. osoby, które poświęcają swój czas na opiekę
bezdomnych psów i kotów, otaczające ich troską, uwagą i miłością.

Serdecznie gratulujemy laureatce oraz wszystkim nominowanym!
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